
Brāļa un māsas «Acumirkļi» Salaspils mākslas salonā
Vēl līdz 24. jūlijam Salas

pils mākslas salonā aplūkoja
mi Sandija Greiškāna un Lindas 
Freibergas (dzimusi Greiškāne) 
zīmējumi, gleznojumi, grafika 
un tekstilijas izstrādājumi izstā
dē “Acumirkļi”. Darbi tapuši lai
ka posmā no 1995. gada līdz 
2004. gadam.

Sandijs Greiškāns Ķegu
mā vada vizuālās mākslas stu
dijas bērniem. Viņš ir absolvējis 
Rīgas Lietišķās mākslas koledžu, 
Latvijas Mākslas akadēm ijas

Grafikas nodaļu, strādājis Ogres 
mākslas skolā. Māksliniekam ir 
bijušas personālizstādes dažā
dās Latvijas pilsētās.

Linda Freiberga ir trešā 
kursa studente Latvijas Mākslas 
akadēmijas Tekstilmākslas noda
ļā. Viņa absolvējusi Rīgas Lietiš
ķās mākslas koledžu, apmeklē
jusi Pētera Aulmaņa mākslas stu
diju Ogrē, mācījusies Rīgas Ro
mas katoļu re liģ ijas  zinātņu 
augstskolā.

“Tie ir acumirkļa iespai

di, ko mēs fiksējam. Šie darbi 
tapuši vienā elpas v ilc ie nā ,” 
stāsta Sandijs. Viņš Izstādē pie
dāvā portretus un ainavas, arī 
ex libris virknes veidā tapušu 
dienasgrāmatu. Mākslinieks at
zina, ka vislabāk izpausties viņš 
prot grafikas darbos, attēlojot 
cilvēkus: “Man patīk zīmēt c il
vēku. Patīk izjust savu radīto tē
lu, un pats radīšanas process ir 
in teresants.” V isizte iksm īgāk 
Sandijs savos darbos attēlo cil
vēka acis. Mākslinieks atzina:

“Jā, tā tas ir, jo acis taču ir dvē
seles spogulis. Parasti pirmais, 
ko cilvēki ierauga manos dar
bos, ir manis radīto tēlu acis.” 

Linda atzīst, ka viņai ļoti 
patīk zīmēt grafikas tehnikā, vi
ņai tuva Ir arī gleznošana un tek
stilmāksla. Par saviem neparas
tajiem tekstilmākslas darbiem, 
pat uz picas kastēm tapušiem, 
Linda stāsta: “Tekstilijas šajā Iz
stādē bija izaicinājums man pa
šai. Tie Ir akadēm ijā tapušie 
darbi. Vīrs man dzimšanas die

nā uzdāvināja grāmatu par Bo
risu Bērziņu, šie darbi ir radīti 
viņa noskaņās.”

Šī ir pirmā māsas un brā
ļa -  Sandija un Lindas -  kop
īgā izstāde. “Acum irkļi” jau b i
juši Ogrē un Skrīveros, bet jū 
lija beigās izstāde dosies tā
lāk pa Latviju.

Raivis Bahšteins
“ RAA”

Aktuāli
Vasaras nometnes 
Salaspilī rit pilnā sparā

Šovasar pašvaldība finan
siāli atbalstījusi 29 vasaras no
metnes. Dažas no tām notiek te
pat, Salaspilī, bet citas paredzē
tas dažādās Latvijas vietās, pie
mēram, Talsos, Jūrmalā, Dau
gavpilī. Daudzu nometņu nori
ses laiks ir jūlijs, vasaras aktī
vākais mēnesis.

Salaspils Vēstis ciemojās 
Salaspils 1. vidusskolas popgru
pas “Smīns” nometnē “Dzies
ma” , kuras norises vieta bija Sa
laspils 1. vidusskola.

Dienā, kad Salaspils Vēs
tis viesojās nometnē, “Smīns” ak
tīvi darbojās Daugavas muzejā.

Nometnes dalībnieces lai
kā ne tikai dziedāja, bet arī apgu
va teorētiskus pamatus dziedā
tajām dziesmām, piemēram, mā
cījās ritma mācību.

Katra nometnes diena Ie
sākās un noslēdzās ar simbolis
ko apli, kura laikā visi nometnes 
dalībnieki kopā ar skolotājām 
Baibu un Sandru nostājās aplī, 
un, aizverot acis, pārdomāja par

pavadīto vai gaidāmo dienu no
metnē. Tad meitenes, jautri čalo
damas un dungodamas, devās 
projām, lai nākošajā dienā tikpat 
labā noskaņojumā atkal nāktu un 
turpinātu mācīties dziesmas no
metnes noslēgumā paredzēta
jam koncertam.

Dziedātājs Gunārs Kal
niņš, kuram Ir arī sadarbība ar 
popgrupu, un nometnes vadītā
ja un skolotāja Baiba Paozola ir 
uzrakstījuši un veltījuši dziesmas 
īpaši “Smīnam”. Šo dziesmu pir
matskaņojumus varēja dzirdēt 
nometnes noslēguma koncertā.

“Tas, ka dziesmas domā
tas tieši “Smīnam” , meitenes vēl 
vairāk rosināja un stimulēja mā
cīties,” stāstīja nometnes “Dzies
ma” vadītāja B. Paozola.

“Šie īpašie veltījumi, dzies
mas, sagādāja lielu gandarījumu 
un prieku gan skolotājām, gan 
pašām nometnes dalībniecēm,”
atzina nometnes vadītāja.

5 l

Ilva Vastlāve

Kultūra

Popgrupa “Smīns” Daugavas muzejā.Ilva Vastlāve



Salaspils Vēstis
Pašvaldības ziņas

2 0 0 4 . gada 16. jūlijs

Salaspils pašvaldības policijas auto 
parks papildināts ar divām jaunām 
automašīnām

Abas jaunās automašīnas 
HONDA HR-V ir pilnpiedziņas, un, 
kā pastāstīja Salaspils pašvaldī
bas policijas priekšnieks Dzintars 
Strožs, tas ir nepieciešams, lai va
rētu operatīvi strādāt arī Salaspils 
lauku teritorijā, kur nereti ceļi ir grū
ti izbraucami. Otrs galvenais ie

mesls kādēļ bija nepieciešams ie
gādāties jaunus transporta līdzek
ļus, bija lielās naudas summas, 
kas tika tērētas veco automašīnu 
remontam.

Jaunās policijas automa
šīnas ir viegli atpazīt -  tām uz
stādīts operatīvajam transportam

nepieciešamais aprīkojums un 
tās ir marķētas atbilstoši valsts 
noteiktajam standartam -  zaļa 
josla uz auto sāniem, Salaspils 
ģērbonis un uzraksts “Pašvaldī
bas policija” .

Ilva Vastlāve

Paziņojumi
Paziņojums par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu Salaspils 
lauku teritorijas daļai «Zirņu sala»

Saskaņā ar Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju domes 2004. ga
da 30. jūnija lēmumu (prot. Nr.13, 
§13) “Par detālplānojuma izstrā
des uzsākšanu Salaspils pilsētas 
lauku teritorijas daļai “Zirņu sala” 
(kadastra nr.8031 008 0599) tiek 
uzsākta detālplānojuma izstrāde 
Salaspils lauku teritorijas daļai 
“Zirņu sala” .

Par detālplānojuma Izstrādes 
vadītāju apstiprināts arhitekts Lud
vigs Saprovskis (sertif. Nr.10-0214).

Saskaņā ar 2004.gada 13. jan
vāra MK noteikumiem Nr. 34, ie
pazīšanās ar izstrādātajiem mate-

riāliemien detālplānojuma sabied
riskā apspriešana ir paredzēta no 
26.07.2004 līdz 07.08.2004. Sa
laspils pilsētas ar lauku teritoriju 
domē, Līvzemes ielā 8 un “Arhi
tektūras Darbnīcas ROKA” telpās 
Rīgā, Ādmiņu ielā 4a.

Detālplānojuma kvalitatīvai 
izstrādes ve ikšanai, lūdzam 
priekšlikumus rakstveidā nosūtīt 
uz adresi:

Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome,

• Līvzemes Ielā 8,
Salaspils, LV-2169,
Rīgas rajons.

Salaspils televīzijas ierakstus 
var noskatīties 
arī Sabiedriskajā centrā

Salaspils raidprogrammas vadītāja Linda Rozentāle (no labās) pasniedz 
raidījuma ierakstu Sabiedriskā centra vadītājai Marijai Šennei.

Sākot ar jūnija mēnesi, Salaspils Sabied
riskajā centrā, Skolas Ielā 7, ir iespēja noskatī
ties Salaspils televīzijas ierakstus.

Šāda iespēja rasta pēc iedzīvotāju lūguma. 
Daudzi salaspilieši raidījumu nevar redzēt savās 
mājās, jo nav attiecīgās kabeļtelevīzijas abonenti 
vai arī kāda cita iemesla dēļ tiešās pārraides laikā 
nav iespējas to noskatīties.

Pašreiz Sabiedriskais centrs Ir vienīgā vie
ta, kur iespējams noskatīties Salaspils televīzijas 
ierakstus un jebkurš Interesents var izmantot šo 
iespēju Sabiedriskā centra darba laikā -  katru

darba dienu no 10.00 līdz 20.00, sestdienās no 
12.00 līdz 20.00. Vasaras mēnešos svētdienas 
Sabiedriskajā centrā ir brīvdienas.

Salaspils raidprogrammas tiešo pārraidi 
redz daudzdzīvokļu māju iedzīvotāji HES dzīvoja
mā rajonā un Silavā TV Baltcom kabeļtelevīzijas 
abonenti kanālā “FOX KIDS” , Dienvidu un Miera 
ielā kabeļtelevīziju abonenti kanālā “SRTL" katru 
ceturtdienu plkst. 21.00.

Ilva Vastlāve

Paziņojums par Salaspils kodolreaktora likvidēšanas un 
demontāžas ietekmes uz vidi novērtējuma noslēguma ziņojuma 
iesniegšanu Ietekmes uz vidi novērtējuma valsts birojā

Latvijas Republikas Vides mi
nistrija ir sagatavojusi Salaspils ko
dolreaktora likvidēšanas un de
montāžas ietekmes uz vidi novēr
tējuma noslēguma ziņojumu sa
skaņā ar Ietekmes uz vidi novēr
tējuma valsts biroja 2002.gada 
1 .februārī izsniegto Programmu 
Salaspils kodolreaktora likvidēša
nas un demontāžas ietekmes uz 
vidi novērtējuma ziņojumam un 
2004.gada 28.aprīlī izsniegto At
zinumu par Salaspils kodolreak
tora likvidēšanas un demontāžas 
ietekmes uz vidi novērtējuma dar
ba ziņojumu.

Ar sagatavoto Salaspils ko
dolreaktora likvidēšanas un de
montāžas ietekmes uz vidi novēr
tējuma noslēguma ziņojumu var 
iepazīties:
• Salaspils pilsētas ar lauku te

ritoriju domē, Līvzemes ielā 8, 
Salaspilī, tālr. 7981011;

• Lielrīgas reģionālajā vides 
pārvaldē. Rūpniecības ielā 23, 
Rīgā, tālr. 7323202;

• Radiācijas drošības centrā, 
Maskavas ielā 165, Rīgā, tālr. 
7032660;

• Vides ministrijā. Peldu ielā 25, 
Rīgā, 216.telpā, tālr. 7026521,

Interneta mājas lapas adrese 
- www.vidm.gov.lv;

• Ietekmes uz vidi novērtējuma 
valsts birojā. Rūpniecības ielā 
23, Rīgā, LV1045, tālr. 7321173, 
Interneta mājas lapas adrese - 
www.vidm.gov.lv/lvnvb.
Jūsu rakstiskie priekšlikumi 

un ierosinājumi tiks gaidīti līdz 
2004.gada 6.augustam (pasta zī
mogs) Ietekmes uz vidi novērtē
juma valsts birojā.

Noslēgum a ziņojum s 
Vides m in is trijas mājas lapā 
(www.vidm.gov.lv) būs pieejams 
līdz 2004.gada 1 .novembrim.

Pamatojoties uz Salaspils ar lauku teritoriju do
mes 2004. gada 14. maija lēmumu (prot. Nr. 11 §6) 
par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu īpašumā 
“Damusāni” , ir uzsākta detālplānojuma izstrādāša
na. Detālplānojuma izstrādes vadītājs sertificēts ar
hitekts Aigars Blažēvics.

Detālplānojuma mērķis ir izplānot zemesgaba
lu “Damusāni” (kad.nr.8031-005-0027) nodomātai 
izmantošanai ar lietošanas mērķi -  mazstāvu vien- 
ģimenes dzīvojamo māju apbūve, vienlaicīgi veicot 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Teritorijas plā
nojuma grozījumus. Kopējo detālplānojuma terito
riju paredzēts sadalīt zemes gabalos mazstāvu ap
būvei (aptuveni 1500m2 katrs), izveidot piebrauca
mo ceļu tīklu un risināt inženierkomunikāciju no
drošinājumu.

Detālplānojuma sabiedriskās apspriešanas 
pirmais posms ir noteikts divas nedēļas no publi
cēšanas. Iepazīties ar Salaspils pilsētas ar lauku 
teritorijas plānojumu un izteikt priekšlikumus ie
spējams Salaspils ar lauku teritoriju Būvvaldē kat
ru pirmdienu no 11.00 līdz 19.00 un ceturtdienu 
no 10.00 līdz 17.00, rakstiskus priekšlikumus ie
spējams iesniegt katru darba dienu Salaspils ar 
lauku teritoriju Būvvaldē. Informācija pa tālruni 
7981013 vai pie izstrādes vadītāja, tālruņa nu
murs 9247041.

SIA “ I.R. arhitektūras 
darbnīca” paziņo, ka sa
skaņā ar Salaspils pilsē
tas ar lauku teritoriju do
mes 28.01.2004. lēm u
mu Nr.4 §22 ir sākta de- 
tālplānojuma izstrāde ze
mes gabalam “ Lāčkalni” 
(kad.Nr. 80310170036). 
Projekta autore arhitekte 
Ilona Ratniece.

Priekšlikumi un ietei
kumi pro jekta izstrādei 
iesn iedzam i ra ks tisk i: 
SIA “ I.R. a rh itek tū ras 
darbnīca” , Pēterupes ie
la 2, LV 1014.

Informāciju par detā- 
lā plānojuma 1. kārtas sa
b ied risko  apspriešanu 
publicē “Salaspils Vēstīs” 
kā arī nosūta teritoriju ro
bežojošo zemes gabalu 
īpašniekiem.

Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes 2003. gada 24. septembra 
lēmumu Nr.20 §15 ir uzsākta nekustamā 
īpašum a “ M azdruvas” (kadastra  Nr. 
80310150459) detālplānojuma sabiedris
kā apspriešana.

Projektējamai teritorijai noteikts nekus
tamā īpašuma lietošanas mērķis -  mazstā- 
vu dzīvojamo ēku apbūve.

Priekšlikumus par detālplānojumu var iz
teikt Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Būv- 
valdē, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, katru pirm
dienu no 11.00 līdz 19.00 un ceturtdienu no 
10.00 līdz 17.00 vai pa tālruni 7981013 četru 
nedēļu laikā no paziņojuma publicēšanas.

Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt 
rakstisku atbildi, priekšlikums jānosūta Salas
pils pilsētas ar lauku teritoriju Būvvaldei, Sa
laspils, Līvzemes iela 8, LV 2169, norādot:
- fiziskām personām -  vārdu, uzvārdu, 

personas kodu, pastāvīgās dzīvesvietas 
adresi;

- juridiskām personām -  nosaukumu, re
ģistrācijas numuru, juridisko adresi.

Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes 2003. gada 3. oktobra lēmu
mu Nr.21 §15 par detālplānojuma Izstrādi ne
kustamajiem īpašumiem “Vācu kalni” (kadas
tra Nr. 8031-004-0131) un “Vācu kalni” (ka
dastra Nr,8031-004-0006) tiek uzsākta de
tālplānojuma sabiedriskā apspriešana.

Projektēšanas mērķis -  izveidot maz- 
stāvu dzīvojamās apbūves teritoriju.

Priekšlikumus par detālplānojumu var iz
teikt Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Būv- 
valdē, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, katru pirm
dienu no 11.00 līdz 19.00 un ceturtdienu no 
10.00 līdz 17.00 vai pa tālruni 7981013 čet
ru nedēļu laikā no paziņojuma publicēšanas.

Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt 
rakstisku atbildi, priekšlikums jānosūta Sa
laspils pilsētas ar lauku teritoriju Būvvaldei, 
Salaspils, Līvzemes iela 8, LV 2169, norādot:
- fiziskām personām -  vārdu, uzvārdu, perso

nas kodu, pastāvīgās dzīvesvietas adresi;
- juridiskām personām -  nosaukumu, re

ģistrācijas numuru, juridisko adresi.

Ilva Vastlāve Jaunais Salaspils pašvaldības policijas spēkrats Honda HR-V.

Paziņojums par 
detālplānojum a  
izstrādāšanas  
uzsākšanu  
nekustamajam  
īpašumiem «Vācu kalni» 
un «Vācu pļavas»

Paziņojums par 
detālplānojuma 
izstrādāšanas  
uzsākšanu  
nekustamajam īpašumam  
«M azdruvas»

Paziņojums par 
detālplānojum a 
izstrādes  
uzsākšanu  
zemes gabalam  
«Lāčkalni»

Paziņojums par 
detālplānojuma izstrādes  
uzsākšanu īpašumā 
«Dam usāni»

http://www.vidm.gov.lv
http://www.vldm.gov.lv/lvnvb
http://www.vldm.gov.lv/lvnvb
http://www.vidm.gov.lv


2 0 0 4 .  g a d a  16. jū l i js
Sociālā dienesta informācija

Prasības:
- augstākā sociālā darba izglītība,
- vismaz 3 gadu darba pieredze sociālajā jomā,
- latviešu, krievu un svešvalodu zināšanas,
- prasme strādāt ar datoru,
- lietvedības, darba likumdošanas, darba drošības 

pārzināšana.
Profesionālā sfēra:
- darbs ar atkarīgām personām.

CV, pieteikumu, izglītības dokumentus iesniegt Sociālajā dienestā, 
iepriekš piesakoties pa tālruni 9122891 līdz 31. jūnijam.

Iedzīvotāji jautā

i e d z īv o t ā ju  ievēr ība i !
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības

Sociālais dienests
no telpām Līvzemes ielā 8

pārceļas uz jaunām telpām
un turpmāk atradīsies Skolas ielā 7 

(Ieeja no ēkas labās puses gala.)

Aicinām Jūs piedalīties

ASINS DONORU DIENĀ
21. jūlijā

no pīkst. 9.30 līdz 13.00 
Salaspils poliklīnikā

(Lauku iela 8)
• Par asins donoru var būt jebkurš iedzīvotājs vecumā no 

18 līdz 65 gadiem.
• Asinis nedrīkst nodot tie, kas pārslimojuši hepatītu, tu

berkulozi, sifilisu, smagas ādas un kuņģa saslimšanas, 
gada laikā bijusi operācija u.c.

• Katrs donors saņem:
1) Ls3.00;
2) Apmaksātu brīvdienu -  papildus vienu brīvdienu nā

kamajā dienā vai klāt pie atvaļinājuma;
3) Pārtikas grupas “CIDO” dāvanu (1 litru sulas).

NEAIZMIRSTIET PASI!
GAIDĪSIM!

Latvijas Sarkanā Krusta Rīgas rajona komiteja

Salaspils
raidprogrammas

paziņojums
Cienījamie skatītāji!

No 22. jūlija līdz 19.augustam (ieskaitot) 
Salaspils televīzijas raidījumu nebūs, 

jo dodamies atvaļinājumā.
Nākošo raidījumu skatieties 26.augustā, 

kā ierasts, plkst. 21.00!
Jūsu Salaspils televīzija

17. jū lijā  plkst. 13.00 Ikšķilē 
visas Latvijas

politiski represēto 
salidojums

Izbraukšana no Salaspils 
(pie kultūras nama “Rīgava”) 

plkst. 12.00
Tālrunis papildinformācijai: 

9254353 (Zoja Rimša)

Iedzīvotāji jautā:
Kad tiks salabots gājēju tiltiņš 
pie Tilderu kapiem?

Atbild domes izpilddirektors Andrejs Jaunkalns:

“Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome 2003. gadā bija 
iedalījusi līdzekļus gājēju tiltiņa remontam pie Tilderu kapiem.

Diemžēl remontdarbus veikt nebija iespējams, jo taciņa, uz ku
ras atrodas šis gājēju tiltiņš, šķērso privātā īpašumā esošo zemi. Do
mei un remonta veicējiem neizdevās saskaņot remontdarbu veikšanu 
ar zemes īpašniekiem, tāpēc tiltiņa remontu nevaram veikt.”

Handbola komandai S alasp ils  SK ir noslēgusies ļoti smaga se
zona gan 1990. gadā dzimušajām un jaunākām meitenēm, gan 
vecākājām (1989.gadā dzimušajām un jaunākām) jaunietēm, gan 
arī sieviešu komandai, kura pirmo gadu startēja Latvijas virslīgas 
2004. gada sieviešu čempionātā.

Meiteņu komandai (1990.g.dz. un jaunākas):
Eva Kasparāne, Evita Knospiņa, Ieva Korne, Līga Korne, Evija Kin- 
ne, Anastasija Karpoviča, Ilze Vanceviča, Elīna Knospiņa, Maija 
Selezņova, Inese Krauze, Rita Sopko, Santa Indrāne
šajā sezonā veicās labi, un sīvā cīņā viņas izcīnīja Latvijas vicečem
piona titulu un Latvijas jaunatnes meistarsacīkstēs ierindojās 1.vietā.

Jaunietes šogad pirmo reizi startēja gan savā vecuma grupā, gan 
Latvijas sieviešu virslīgas čempionātā. Gads bija pārslogots ar spē
lēm. Spēles notika katru sestdienu un svētdienu. Gūta liela pieredze, 
un panākumi to atspoguļo;

1. Latvijas 2004. gada jaunatnes čempionātā starp 1985.g.dz. 
jaunietēm ir izcīnīta godalgotā 3.vieta,

2. Latvijas jaunatnes meistarsacīkstēs 2.vieta,
3. Salaspils starptautiskajā handbola turnīrā abas Salaspils 

komandas ieņēma pirmo un otro vietu,
4. Rīgas rajona 2004. gada atklātajā čempionātā 1.vieta,
5. Latvijas sieviešu virslīgas čempionātā 6.vieta,
6. Pludmales starptautiskajā handbola turnīrā 3.vieta.

Salaspils SK handbola komandas sastāvs jaunietēm:
Dina Bergmane, Gunta Trubače, Kristīne Vinberga, Alise Alksne, Agri
ta Nardiševa, Solvita Vēvere, Jana Dzene, Kristīne Abramova

Iepriekšminētās jaunietes startēja Latvijas virslīgas 2004. gada 
sieviešu čempionātā kopā ar pieaugušajām komandas spēlētājām, 
un, ņemot vērā viņu vecumu, rezultāti bija labi un nākamajai sezonai 
jaunietes sāks gatavoties jau augustā nometnē. Dažas jaunietes sa
vus treniņus nepārtrauks un visu vasaru gatavosies Latvijas junioru 
nacionālās izlases nometnei.

No pieaugušo komandas gribētos izcelt šādas spēlētājas:
Janu Zamorevu, Kristīni Soiku, Jutu Kandibovu, Oksanu Pozdejevu
un trenera vārdā visām meitenēm un jaunietēm pateikties par iegul
dīto darbu un smago sezonu, ko viņas godam izturēja.

Apsveicu šī gada pamatskolas un vidusskolas absolventes:
Dinu Bergmani, Janu Dzeni, Kristīni Vinbergu, Guntu Trubači, Je- 
katerinu Likovu, Jeienu Šilovu, Jūliju Šamricku, Janu Zamorevu.

Nākamajā sezonā paaugstināsim savu prestižu Latvijā un ārze
mēs un turpināsim handbola tradīcijas Salaspilī. Ļoti ceram gan uz 
materiālo, gan morālo atbalstu.

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad?

S a l a s p i l s  p i l s ē t a s  
b i b l io t ē k a
■ no 07.07. Izstāde “Aktierim 

Eduardam Pāvulam -  75”
■ no 21.07. Izstāde 

“Amerikāņu rakstniekam, 
īsstāstu meistaram Ernestam 
Hemingvejam -  105”

■ no 25.07. Izstāde “Teātra 
zinātniecei Lilijai Dzenei -  75”

Vasarā no 20. jūnija līdz 
1. septembrim -  sestdienās 

bibliotēka slēgta.

D i e nv idu  b ib l io tē k a  
Bibliotekāres atvaļinājuma 

laikā no 12. jūlija 
līdz 16. augustam -  
bibliotēka slēgta.

S a u l k a l n e s
b i b l io t ē k a

Bibliotekāres atvaļinājuma 
laikā no 12. jūlija 

līdz 8. augustam -  
bibliotēka slēgta.

B ērn u  un ja u n iešu
b i b l io t ē k a
« A v o t i ņ š »
■ No 4.06. līdz 30.08. Skaļās die

nas “Avotiņā”
Visu vasaru -  katru pirmdienu 

un piektdienu plkst. 12.00
mākslas un animāciju filmu 

demonstrēšana, galda spēles 
un citas aktivitātes. 

Darbosies arī āra lasītava, 
 no 19.07. Izstāde “XXVIII Vasa

ras Olimpiskās spēles Atēnās”
■ no 24.07. Izstāde “Rakstnie

kam, dzejniekam Jānim Baltvil- 
kam -  60”

Vasarā no 1. jūnija līdz 
1. septembrim -  sestdienās 

bibliotēka slēgta.

I z s t ā ž u  z ā l ē  
 No 28.06 līdz 24.07. Izstāde 

“Acumirkļi” .
Lindas Freibergas un Sandija 
Greiškāna zīmējumi, gleznoju
mi, grafikas un tekstils.

D a u g a v a s  muzEjs
■ No 1.07. līdz 24.08. Ju tas 

Treijas un Andras Bīriņas tek
stila izstrādājumu izstāde

Salaspils 
ev. Luterāņu

9

draudzes

KAPUSVĒTKU
DIEVKALPOJUMI

25. jūlijā
Salaspils
vecajos
kapos

pīkst. 12:00

Tilderu kapos
pīkst. 14:00

Salaspils 
ev. Luterāņu draudze

S a l a s p i l s  p i l s ē t a s  a r  l au ku  t e r i t o r i j u  
p a š v a l d ī b a s  S o c i ā l a i s  d i e n e s t s  

a ic in a  d a r b ā
dienesta vadītājas  

vietnieci (-ku).

Sports

Salaspils SK handbola komandas trenere 
Tatjana Ž ukovska

Salaspils pilsētas ar lauku t eritoriju 
pašvaldības iestādes Salaspils bērnu 
sporta skolas audzēkņu uzņemšanas 
noteikumi 2 0 0 4 ./2 0 0 5 . m. g.

Ar šī gada 14. jūniju sākas audzēkņu uzņemšana Salaspils bērnu 
sporta skolā Līvzemes ielā 22, Salaspilī, 2004./2005. mācību gadam.

Bērnu sporta skola uzņems audzēkņus šādās profesionālās ievir
zes sporta izglītības programmās:

• Vieglatlētika 1993./1994. gadā dzimušas meitenes un zēni
• Futbols 1993.-1995. gadā dzimuši zēni
• Handbols 1993.1995.
Tiks papildināta jau esošā basketbola MT-1 grupa ar 1992./93.g.dz zēniem.
Iesniedzamie dokumenti:
• Vecāku iesniegums
• Ģimenes ārsta atzinums par veselības stāvokli
• Dzimšanas apliecības vai pases kopija.

(Iesnieguma veidlapas var saņemt Salaspils bērnu sporta skolā.)
Salaspils bērnu sporta skolā audzēkņi tiek uzņemti bez iestājpār

baudījumiem.
Uzņemšana notiks līdz 23. augustam.
Saraksts par uzņemtajiem audzēkņiem tiks izlikts Salaspils bērnu 

sporta skolā 2004. gada 29. augustā.
Sīkāka informācija par Salaspils bērnu sporta skolas darbību pa 

tālruni 7943115 vai pie Salaspils bērnu sporta skolas sporta metodi
ķes Tatjanas Žukovskas, (mob. tālr. 6013500).



Salaspils Vēstis
S ludināj umi un reklāma

Apsveikums
Visu ko jūti,
Visu ko redzi,
Visu, ko nolemts Tev zināt 
Paņem  un iededz, iededz par sveci,
Lai citus var aizdedzināt.

Sveicam Juri M aslovski 
dzimšanas dienā!

Sveic: mamma, māsa ar ģimeni, 
sieva un audžubērni ar ģimenēm.

Pateicības____
Liels paldies Salaspils pilsētas ar lauku te
ritoriju domei un Rīgas rajona Sporta ini
ciatīvu centra vadītājam Ēvaldam G obam  
par atbalstu. Bez viņu palīdzības mūsu 
komandai nebūtu iespējas piedalīties Lat
vijas virslīgas sieviešu čempionātā, un ce
ram, ka nākošajā sezonā mūs atbalstīs arī 
Salaspils uzņēmēji.

Salaspils SK handbola komandas 
trenere Tatjana Žukovska

Daugavas m uzeja vārdā izsaku sirsnīgu 
pateicību SIA "SM PC ” strādniekiem un 
īpaši Jānim Grieztiņam pa r  teicami uzklā
to ceļa segumu, kas labt iztur pat šo lietai
no vasaru.

Daugavas muzeja direktore 
Daina Lasmane

īr ē 
Firma m eklē izremontētas nomas telpas 
veikalam pirmajā stāvā pilsētas centrā. Var 
piedāvāt arī atbilstošu dzīvokli. Platība 60- 
80 m 2. Tālr.: 7973541. ________
1,5 vai 2  istabu d ^ o k li uz igu laiku. Ar ērtī
bām, vēlams mēbelētu. Garantēju kārtību un 
savlaicīgu apmaksu. Tālr.: 6134505 (Sindija).
1-istabas dzīvokli Salaspilī, ZA ciematā. 
Talr.: 6739996.
Jauna ģim ene vēlas īrēt dzīvokli Salaspilī. 
Tālr.: 9754363.

Izīrē  
Zāli svinībām (170 m2 ), Rīgas ielā 111, 
institū tā  "Silava"  Iespējam a ēdienu ga
tavošana, galdu servēšana un apkalpo- 
šana.Tālr : 7 94 2 5 55 .
Izīrē vai pārdod ķieģeļu garāžu Līvzem es  
ielā ar m etāla vārtiem . Tā lr.: 5978338 , 
7333133.
Garāžu Līvzemes ielā 25. Tā lr.: 7941691.

Pērk 
1 -2 istabu dzīvokli Salaspili, Tālr.: 6013966,
Apbūves gabalu Budeskalna vai Silavas 
rajonā. Tālr. 9426470.
Zemi Piķurgu, “Arizonas’'vai Salaspils m e
m oriāla apkārtnē. Labi m aksāšu. Tā lr.: 
9133884._______________________________
Zem i Salaspilī būvniecībai līdz 1500 m 2. 
Tālr.: 7940946, 6296327.
Garāžu Silavā. Tā lr.: 9426470.
G a rā ž u  k o o p e ra tīv ā  “A to m s ”. Tāl r.: 
6085133, 6752591.

Pārdod
Ceļojuma biļetes uz Sārem ā salu 2 perso- 
nām. Cena 35 Ls-Tālr.: 5952682.
Kāzu kleitu, plīvuru un cimdus. Lēti. Tā lr.: 
9729267.________________________________
Bērnu ratiņus. Kombinētie -  kulba un sēža- 
mie rati atsevišķi. Cena 15 Ls. Tālr.:9737203,
Dārza spici (pumpis, cinkotā caurule - 8m, 
diametrs 50 m m , tērauda uzgriežņi, sa- 
vienojumi)  Tālr.: 7941450 (pēc 2 1 .0 0 )
Egles un priedes dēļus un brusas no zā
ģētavas Salaspilī. C ena 75 Ls/m3 Tā lr.: 
9374620, 6597805.
Ražošanas firma pārdod polimērbetona  
ķieģeļus (bruģis). C ena Ls3,50 +  PVN. 
Salaspils, Rīgas iela  115, tālr.6461237 (dar- 
ba dienās no 9  00  līdz 17.00).
2-istabu privatizētu dzīvokli bijušās Agro- 
firmas rajonā, 4 /5 . Tālr.: 9406571.
2-istabu privatizētu dzīvokli Miera ielā, ķie
ģeļu mājā, 46m 2, 2 /5, skaitītāji, ko d a  atslē- 

ga C e n a  15 000 Ls. Tā lr.: 6552427.
2-istabu dzīvokli Skolas ielā 8,1 .stāvs, nor
mālā stāvoklī, ieraksts zemesgrāmatā. Tālr.: 
9901990, 9210668.
2-istabu privatizētu dzīvokli Miera ielā, 45 m2, 
skaitītāji, boileris, izolētas istabas, silts, sau- 
lains. Cena 14000 Ls. Tālr.: 9222831, 9429021.
2-istabu privatizētu dzīvokli D ienvidu ie
lā, 54 m 2 ,1 /5 ,1 0 3 . sērija, izolētas ista
bas, sanm. dalīts, lodžija. Tā lr : 9336140 , 
7944446._______________________________
3-istabu dzīvokli HES rajonā, saulains, 6 / 
9, metāla durvis, boileris, skaitītāji, aizstik- 
lota lodžija, var ar m ēbelēm . C ena 15 000  
Ls. Talr.: 6314542 , 6 5 3 8 4 0 3 .____________
3 -istabu dzīvokli H E S  rajonā vai m aina  
pret 1,5-2 istabu dzīvokli, bez starpnie- 
kiem. Tā lr.: 6311707. _____
3-istabu privatizētu dzīvokli Rīgas ielā 2, 
2/5, plastikāta logi, m etāla durvis, lami- 
nāts, iebūvēta virtuve. Cena 17 000 Ls. 
Tālr.: 9861696.

3-istabu dzīvokli Enerģētiķu ielā 7, 9. stāv, 
labā stāvoklī. C ena pēc vienošanās. Tā lr.: 
9847088, 7940269._________________________
4-istabu dzīvokli Saulkalnē, 84  m2, divas lo- 
džijas vai maina pret 2-istabu dzīvokli ar pie- 
maksu. Tā lr.: 9787716.
4-istabu privatizētu dzīvokli Salaspilī, 1/9, 
77m 2. Tālr.: 6436692.
Apbūves gabalu Salaspilī, Bez starpniekiem. 
Tālr.: 7947981 (vakaros no 20 .00-22 .00 ).

Maina
1 -istabas dzīvokli pret 2-istabu dzīvokli Dienvidu 
ielā (103. sērija). Var būt ar parādu. Tālr.: 9614147.
1-istabas dzīvokli, 1/5,35,8 m2, lodžija, ar visām 
ērtībām pret 2-istabu dzīvokli ar iespēju atslēgt 
no centrālās apkures. Tālr.: 6085133, 6752591.
Māju Mazsalacas centrā 150 m2, zeme 1500  
m 2  pret 2-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 
9347909, 7941397.

P akalpo jum i
Narkoloģija. Palīdzība mājās un stacionārā 
paģiru gadījumā. Dzeršanas pārtraukšana un 
tālākā ārstēšana. Diennakti. Tālr.: 7942442, 
7947004, 6588317.
Dzīvokļu remonts, Flīzes, santehnika, lamināts, 
elektrība, krāsošana, reģipsis, ūdens skaitītāji. 
Kvalitāti garantējam. Tālr.: 9272632, 9885233.
Visa veida bruģēšanas darbi. Betona plāk
snes, granīta bruģis, klinkera ķieģelis. Liela 
pieredze. Tālr.: 9100544
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgājamo  
mašīnu remonts klientam izdevīgā laikā. Mē
renas cenas. Garantija. Firma “Rūķi DAG”. 
Talr.: 7113903, 7375440, 6329990.
Televizoru un video magnetafonu remonts. 
Izbraukšana pie klienta. Garantija Tālr.: 9242306.
Sadzīves tehnikas (ledusskapju, veļas m az
gājamo mašīnu, putekļusūcēju u.c.) remonts. 
Garantija. Tālr.: 7947052, 7288288, 9788711.
Veterinārārsts N. Masaļskis velc dzīvnieku ve
terinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem m ā
jas vizītēs. Darba dienās no pl.9.00-18.00. Plā
noto vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. Tālr.: 
7 9 4 6 4 7 2 , 9 2 1 3 0 1 9
lU “Sater” veic ledusskapju remontu jūsu m ā
jās ar garantiju. Tālr.: 5939306, 9299768 no 
plkst.9-21 bez brīvdienām.
A/S “DHB” galdniecības cehs izgatavo un 
uzstāda (arī pēc pasūtītāja rasējumiem) da
žāda veida logus un durvis, vienstāvīgas vai 
divstāvīgas bērnu gultas, priekštelpu, virtuv
ju, ofisu vai sekciju mēbeles, dekoratīvos 
nožogojumus un sētas, garāžu vārtus, veic 
balkonu vai lodžiju iestiklošanu, fasādes ap- 
šūšanu ar vagona dēlīšiem.
Iespējam a bezm aksas speciālista izsaukša- 
na uz objektu. Cenas pēc vienošanās.
Iespējama piegāde. Tālr.: 6734301,9570580, 
6793557,7148607.
Remontēju magnetafonus, automagnetafo- 
nus, kasešu pleijerus, pastiprinātājus un citu 
audiotehniku. Tālr.: 7 941104 , 6845840.
Gide. Grupu un individuālas ekskursijas pa 
Vecrīgu. Latviešu, krievu, vācu valodā. Pensio- 
nāriem un skolēniem atlaides. Tālr.: 6311707.
Aizvāc metāllūžņus, metāla konstrukcijas, ve- 

cas un nederīgas automašīnas. Tālr.: 6403114.
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.: 7944878, 
9221307.
Firma “Gedim o” pēc pasūtījuma izgatavo da
žādu izmēru žāvētus un ēvelētus skujkoku 
materiālus celtniecībai, apdares un grīdas dē
lus. Salaspils, Lazdu iela 1/1 . Tālr./ fakss 
7941216, 9153201.
Fridrihsona juridiskais birojs sniedz palīdzī
bu civiltiesiskajos jautājumos Līvzemes Ielā 
8 ,211. kab. (Ieeja no bibliotēkas puses). Tālr.: 
7941255, 9407611.________________________
Firma piedāvā juridiskos pakalpojumus ne
kustamā īpašum a jomā, ģimenes lietās, kre
dītu noformēšana pret nekustamo īpašumu  
ķīlu, sākot no 3  % gadā, darījumi ar nekusta
mo īpašum u. Rīga, Aspāzijas bulvāris 32, 
205. kab., tālr.: 7220748, 6013966.
Zvērināts advokāts Uldis Lapiņš. Kompleksa 
juridiskā apkalpošana, dažāda veida doku
mentu izstrāde un analīze, konsultācijas ģi
menes tiesībās, darba strīdu jautājumos un 
m antojuma lietās, visa veida procesuālo do
kumentu izstrāde un analīze, klienta interešu 
pārstāvība tiesās un citās institūcijās, pārstā
vība un aizstāvība krimināllietās. Rīga, Tur- 
gēņeva iela 21 a, 16.kab. Tālr.: 9256717,
Ātrais apavu remonts, atslēgu Izgatavošana, 
instrumentu asināšana, lietussargu remonts. 
Garantija. Darbnīca atrodas Rīgas ielā 1 (lielā 
“Nelda”) .Tālr.:9244817._____________________
I/U  “Kaspariņš” veikalā, Rīgas ielā 55, plašā 
izvēlē latviešu mūzikas ieraksti, Ikdienā ne
pieciešamas preces, auto īpašnieku O CTA  
ar 20 % atlaidi, braukšanai tikai Latvijas terito- 
rijā. Tālr.: 7946180, 6851122_________________
Virtuves pēc pasūtījuma. Plaša krāsu izvēle, 
dizaina Izstrāde pēc pasūtītāja vēlm ēm , pie
gāde, uzstādīšana un garantija. Dizainera 
pakalpojumi bez maksas. Lieliska kvalitāte!!! 
Tālr.: 7 9 4 6 1 8 4 , 9259526. (Raivo Ovčarenko).

Dzīvokļu remonts (santehnika, elektrī
ba, flīzes, lamināts, logu un durvju uz- 
stādīšana). Tālr.: 6711745.
Visa veida grīdu klāšana, saliek un re
m ontē mēbeles. Tālr.: 9564339.

Dažādi 
Organizējam banketus, kāzas, jubilejas, 
mielastu galdus. Garšīgi, lēti, skaisti. Do
mes kafejnīca, Līvzem es ielā 8. Tā lr.:
7941597, 9100047, 9719786. ________
Tirdzniecības centrā Salaspilī, Skolas ie
lā 10, 2. stāvā veikalā datortehnikas 
tirdzniecība - palīdzība izvēlē, remonts, 
kredīts. Jaunu un lietotu mobilo telefo
nu tirdzniecība-garantija, remonts, kre
dīts. Veco telefonu apm aiņa pret jau
nu. Mobilo telefonu aksesuāru tirdznie- 
cība. Tālr.: 9540353.
Kā notievēt vai iegūt pilnīgu svaru? Pil
na programma svara stabilizēšanai, Bez- 
maksas konsultācijas. Tālr.:6838728.
Jaunās tūkstošgades kosmētika ādai un 
matiem sievietēm un vīriešiem. Tālr.: 6838728.

Meklē darbu 
Auklīte ar pieredzi meklē darbu. (Vēla- 
mais bērna vecums 4 gadi.) Tālr.: 6551672.
Meitene (15 gadi) m eklē auklītes darbu 
ar bērniem , kas vecāki par 1 gadu. Ir 
pieredze, labi pārvalda latviešu valodu. 
Tālr.:7944217, 9341924.

Piedāvā darbu 
Salonā “ Maruss” vajadzīga manikīre. 
Tālr.: 6413271, 7947002.
Aicinām darbā kvalificētu pavāru un pa- 

vāra palīgu. Tālr.: 6443420.
A/S “DHB” piedāvā darbu namdariem, 
betonētājiem, stiegrotājiem un būvstrād- 
niekiem. Tālr.: 9231603, 7947100.
Meklējam auklīti 1,5 gadus vecai meitenī
tei Silavā. Darbs no oktobra darba dienās 
no 8.00 līdz 18.00. Tālr.: 7949710, 9426686.
Vajadzīgs bārmenis. Tālr.: 9145297. 
Vajadzīgs autom ehāniķis un autoat- 
slēdznieks. Tālr.: 9557741.6746774.
Tirdzniecības firmai vajadzīgi darbinie- 
ki. Var būt papildus darbs.
Vajadzīga bārmene kafejnīcā Tālr.: 6554065.
Darbs palīgstrādniekiem, (Var būt pen
sionārs.) Interesēties pa tālruni 7981079  
vai Salaspilī, Rīgas ielā 48.
Piedāvājam sadarboties zinātkāriem cil
vēkiem. Vecum am  un izglītībai nav no
zīmes. Nepalaidiet garām  iespēju kļūt 
finansiāli neatkarīgam. Talr. 7589728 (pēc 
20.00)  6055138.
Piedāvā darbu ar cilvēkiem. Vecum am  
un specia litā te i nav nozīm es. Tālr.: 
7946532.6242916.

2 0 0 4 . gada 16. jūlijs

ĪPAŠS
VASARAS

PIEDĀVĀJUMS!
Atlaides visām veļas mašīnām!!!

HOOVER, CANDY, BLOMBERG
Cenas sākot no 100 LVL 

Garantija, iespējama piegāde un RD līzings.

SIA “DVG” veikals
Bauskas iela 16, Rīga 

tālr. 7606030

Darba laiks: P. 0. T. C. P. 9-18
Sestdiena 9-16
Svētdiena - brīvs

SIA
"ORIONS CELTNIECĪBAS KOMPĀNIJA’’

aicina darbā
pieredzējušus CELTNIEKUS 

darbam Salaspilī.
Pieteikties Celtnieku ielā 37, Ogrē, 

no 8 .00 -9 .00

Tālrunis 5067672

Bezpeļņas organizācija 
pašvaldības uzņēmums

“Salaspils siltums”
aicina darbā

ekskavatora vadītāju.
Par darba piedāvājumu vērsties 

BO PU “Salaspils siltums” 
Juridiskajā un administratīvajā daļā, 

Salaspilī, Miera ielā 31, 3. stāvā, 
303, kabinetā.

Tālrunis informācijai 7944930.

Lazdu nams Salaspilī
Pārdod dzīvokļus ar pilnu apdari

Zvani un 
dzīvo uzreiz!
Piedāvājam 1 līdz 4 istabu 
dzīvokļus Jaunā 5-stāvu 
rekonstruētā mājā 
Salaspilī, Lazdu ielā 2/2. 
Dzīvokļu platība 
no 38 līdz 100
Cena no 380 Ls/m2

informācija pa tālruni 9113142, 9406628 
e-pasts: ofiss@lazdunams.lv, www.lazdunams.lv

PLASTIKĀTA LOGI
SCHÜCO REHAUCO REHAU

Labas cenas! 
Dāvana -  ārējā palodze. 

“SK TRUST” 
Tālr./fakss 7946526, 

mob.6538401

OGRES NEKUSTĀM Ā ĪPA ŠU M A  AĢENTŪRA

□  ZEMES MĒRNIECĪBA
□  TOPOGRĀFIJA, ROBEŽU PLĀNI

AUTOS K O L A

rīko
A, B, C, D, E 

kategoriju 
vadītāju apmācību

Salaspils 1. vsk. 
Lauku ielā 1,45. kab. 
Nodarbību sākums:

6. jūlijā 18:00.
Tālr.: 7 2 2 8 8 8 0  (1 0 :0 0 -1 8 :0 0 ), 

m ob. 9 4 2 2 5 5 4 .

©  Salaspils  Vēstis
Izdevē js  -  S alaspils  pilsētas ar lauku  
teritoriju  d o m e
Līvzem es iela 8, Salaspils, LV -  216 9  
R eģistrācijas  a p liec īb a  nr. 1922 . 
Izn āk  m ēn eš a  1. un 3. nedē ļas  
p iek td ien ās .
Laikraksts in ternetā: 
w w w .la ik raksti.lv , w w w .salasp ils .lv

A tb ild īg ā  par izd evum a  
sag a tavošanu  Ilva V astlāve  
Tālrunis 7981007 , fakss 7981032 , 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa  
Sludinājum us un reklām u pieņem  
do m ē, 2 0 2 .kab. Tā lr. 7 98 1 0 0 7 , 
e-pasts: ilva@ salaspils .lv

Izn āk  kopš  1 9 9 6 .g a d a  17 .m aija  
D atorsalikum s.
O fse tiesp ied u m s.
Iesp ies ta  tip ogrā fijā  “N .I.M .S .” 
M a ke tē tā ja  -  Ilze S tikāne  
A drese: Pērnavas  iela 4 7 /3  Rīga, 
LV -  100 9  
Tālr. 7 3 1 1 4 2 4

M etieni:
Latviešu izdevum am  -  2 0 0 0  eks. 
Krievu izd evum am  -  1 50 0  eks. 
P ārp ublicēšanas  un citēšanas  
g a d īju m ā  a tsauce  uz “Salaspils  
V ēstīm ” ob ligāta .
Par rek lām as un s lud inājum u saturu  
atbild  to  iesniedzēji.

5VĒSTIS

Og r e ,  C e r i ņ u  14,  Te l . : / F a k s  5 0 4 4 0 0 8 ,  M o b . t e l :  9 2 1 1 7 6 5

http://www.la2dunams.iv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

